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Suomen sosiaalipedagoginen seura on perustettu 1997. Suomen sosiaalipedagoginen seura 

edistää mahdollisuuksia tuoda esille sosiaalipedagogista tutkimusta, koulutusta ja käytännön 

ammatillista toimintaa. Sosiaalipedagogiikan päivät ja paikkakuntakohtaiset sosiaalipedagogiikan 

illat sekä Sosiaalipedagoginen aikakauskirja toimivat kanavana tämän tavoitteen toteuttamiseksi. 

 

Sosiaalipedagoginen aikakauskirja 

Seura julkaisee Sosiaalipedagogista aikakauskirjaa, joka on ainoa tieteellinen sosiaalipedagogiikan 

tutkimuksen ja ammatillisen toiminnan julkaisu Suomessa. Vuosikirja 2011 julkaistaan syksyllä. Vuoden 

2011 aikana kehitetään referee-käytäntöä ja aloitetaan vuoden 2012 juhlanumeron valmistelutyö. 

Aikakauskirjaa tarjotaan edelleen yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sekä muiden kirjastojen 

kokoelmiin. 

 

Sosiaalipedagogiikan päivät 

Helmikuussa 2011 järjestettiin yhteistyössä NUFS-verkoston kanssa sosiaalipedagogiikan pohjoismainen 

konferenssi. Tästä syystä seuraavat Sosiaalipedagogiikan päivät järjestetään vuonna 2012 

Lappeenrannassa. 

 

Sosiaalipedagogiikan koulutus Suomessa - keskustelutilaisuus  

Keskustelutilaisuus järjestetään Tieteiden talolla, Kirkkokatu 6, Helsinki 11.11.2011. Seura kutsuu 

suomalaisissa yliopistoissa ja ammattikorkeakouluissa toimivia sosiaalipedagogiseen viitekehykseen 

kiinnittyviä koulutuksen vastuuhenkilöitä, opettajia ja tutkijoita keskustelemaan sosiaalipedagogiikan 

koulutuksen tilasta ja tulevaisuudesta Suomessa. 

 

Sosiaalipedagogiikan illat 

Sosiaalipedagogiikan illat järjestetään Lapualla, Helsingissä, Järvenpäässä ja Turussa.  

 

Tiedotus 

Seura tiedottaa toiminnastaan www.suomensosiaalipedagoginenseura.fi -sivujen ja jäsenkirjeitse.  

 

Tieteellisen seurain valtuuskunnan jäsenyys 

Seura osallistuu aktiivisesti valtuuskunnan toimintaan (esim. vuosikokoukset) ja käyttää TSV:n tarjoamia 

palveluita. Seuran kokouspaikkana käytetään Tieteiden taloa. 

 

Yhteistyö 

Seura jatkaa  yhteistyötä niiden yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen kanssa, joissa on sosiaalipedagogista 

tutkimusta ja opetusta. Seura luo uusia yhteyksiä koulutus-organisaatioiden kanssa. Tiivistetään yhteistyötä 

Sosiaalipedagogiikan säätiön kanssa.  

 

Kansainvälinen toiminta 



 

 

Seuran puheenjohtaja Eeva Timonen-Kallio jatkaa Eurooppalaisen FESETin (www.feset.org) hallituksen 

jäsenenä. Hallituksen jäsenistä Arla Cederberg on Pohjoismaisen NUFS- verkoston (www.nufs.dk) 

hallituksen jäsen ja Jussi Tukiainen varajäsen. 

 

Opiskelijatoiminta 

Etsitään uusia mahdollisuuksia laajentaa ja syventää yhteistä toimintaa sosiaalipedagogiikan 

korkeakouluopiskelijoiden piirissä. Vuoden 2011 aikana järjestetään kaksi opiskelijatapahtumaa, joiden 

tarkoituksena on mm. kertoa sosiaalipedagogiikan mahdollisuuksista työelämässä. Keväällä järjestetään 

opiskelijatapaaminen Kuopiossa ja syksyllä Helsingissä. 

 

 


